
  

 UCHWAŁA NR XVII/95/2020         

 RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 29 stycznia 2020r. 

 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Kotlin 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Kotlin odwołuje się z dniem 31 stycznia 2020r. Panią Irenę 

Antczak ze stanowiska Skarbnika Gminy Kotlin. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

      Czesław Moch  

 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XVII/95 /2020 

Rady Gminy Kotlin 

z dnia 29 stycznia 2020r. 

 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Kotlin 

 

 

Pani Irena Antczak, Skarbnik Gminy Kotlin złożyła w dniu 6 czerwca 2019r. wniosek 

dotyczący rozwiązania stosunku pracy w miesiącu styczniu 2020r., co skutkuje koniecznością 

odwołania dotychczasowego Skarbnika Gminy Kotlin. 

Wójt Gminy Kotlin realizując treść art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym 

złożył wniosek do Rady Gminy Kotlin o odwołanie Pani Ireny Antczak ze stanowiska 

Skarbnika Gminy Kotlin. 

Wobec formalnego odwołania Pani Ireny Antczak z zajmowanego stanowiska 

wymagane jest podjęcie stosownej uchwały. 

  


